
Zarządzenie Nr 03/2024 

Burmistrza Łobza 

z dnia 14 maja 2024 r. 

 

 

w sprawie upoważnienia pracownika Urzędu Miejskiego w Łobzie do sporządzania aktów 

pełnomocnictwa do głosowania w wyborach  

 

Na podstawie art. 56 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2023 r. poz. 

2408) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Upoważnia się pracownika Wydziału Spraw Obywatelskich Urzędu Miejskiego w Łobzie Panią 

Kamilę Deuter do sporządzania aktów pełnomocnictwa do głosowania w wyborach do 

Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 9 czerwca 2024 r. 

 

§ 2. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

 

 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 


		2024-05-21T12:17:49+0200




